							V.
		MAH	ARAJA GANGA	A SINGH UNIVERSIT	Y. BIKANER		15
10	61-1		Fully	Voucher Contigent Bil	1		13
ill No	07/12/	,1			A		_
		tigont ch	arge for the mon	th Box 2021	************	1	-
	0111 01 001	T gent on	arge tor the mon	th bet sout		कुल देव	335543
							6990
						income tex	6990
Н	lead of Accou	int	1	विविद्य	-1	GST	
			1 (Ca	mover Top war	9	कुल राशि	349523
No.					Amount		
of				proporter Job word			
				ERP			
				C.V.			
व्यंत्रसम् क	वर्गात्वरा आहेषा	क्रमाक 17	102 Pain 20112	021 की पालना में मैं मैनेजमेंट		1	
				क्रमाक 27952 दिनांक 22 10			
				या 20 प्रतिशत व प्रतिमुति में से			
				(तीन लाख उन्चास हजार पाँच			135 155
सौ तेईस	मात्र) भुगतान ।	केये जा रह	हैं।				
क.स.	बिल नः व	दिनांक		विवरण	सकल राशि		देय राहि
1	01/08-09	2017	बिल क्र	स. 01 के अनुसार	349523.00		
	01/00-03	-2017	Total		349523.00		349523.0
अतः उपरो	क्त को भुगतान	हेतु रू 3,	49,523 / - आहरित	किये जा रहे है।			
प्रमाण पत्र							293
						a vida chaque N	12011
						sida chaque !	2
1 प्रमाणित वि	केया जाता है वि	के इस बिल	न का भुगतान पूर्व में	नही किया गया है।	Jamen Indi	A AND COME HO	(103)
					2 12	A series	
प्रमाणित वि	ल संलग्न है।				DESCRIPTION.	1	
						Dr. Res	IF&A
उक्त	ਰਿਕ ਸੇਂ ਜੀਸਕ	टी टी.डीएय	की गणना राष्ट्रि व	49523 / - पर की गई है . व	200	Dr. MES	
040	1-101 1 01170			29	Castro		
				49523/- पर की गई है 99 ch 528	In		
				611	1		
				131			
			कुल				349523.0
ount in wor	ds Rs.						
Ten Lac	Lac	Ten th.	Thousand	Hundred	Ten	Unit	
				- 411			

अखरे रूपये तीन लाख उन्नचास हजार पाँच सौ तेईस मात्र।

ाहरण एवं ।वतरण जारूका अंगराजा गंगा सिंह विश्वविद्यालय जिल्लाने र

4H(45)

MAHARAJA GANGA SINGH UNIVERSITY, BIKANER Fully Voucher Contigent Bill Bill No 2 Detailed Bill PDontigent charge for the month June 2020 मुगतान विवरण 749520.00 देय राशि ERP 14236.00 2%GST TDS Head of Account स्टेशनरी एंड प्रिंटिग 71181.00 10%Income TaxTDS कुल राशि 834937.00 Amount No. of Description of the charges & number and date of authority for all charges requiring special sanction विश्वविद्यालय में आयोजित हुई परीक्षा 2018 के लिए ऑनलाइन फॉर्म भरवाने प्री एवं पोस्ट परीक्षा कार्य, परिणाम तैयार करने, प्रपन्न आपूर्ति करने, पूर्नमूल्यांकन आदि संबंधित कार्य के लिए जारी निविदा के कम में फर्म माइकोनिक इन्फोटेक सर्विस प्रा. लि., अजमेर् द्वारा विश्वविद्यालय में परीक्षा वर्ष 2018 प्री परीक्षा संबंधी कार्य करने के फलस्वरूप रू 22.77/-प्रति छात्र कुल रजिस्टर्ड छात्र 368879 के अनुसार राशि रू 8399374/- के 10 प्रतिशत राशि रू 839937/- में से शास्ति राशि रू 5000 / –की कटोति करते हुए शेष राशि रू 834937 / – कार्यालय आदेश कमांक 2471-75दिनांक 12.06.20 की पालना में आहरित किये जा रहे है:-10 प्रतिशत राजिस्टर्ड छात्र शास्ति देय राशि बिल नः विवरण शुद्ध राशि सकल राशि क्र.सं. संख्या राशि राशि After degree 204/16-10-5000 834937 834937.00 368879 839937 prepartion 18 work 834937.00 834937.00 Total अतः माइकोनिक इन्फोटेक सर्विस प्रा लि. को उपरोक्त भूगतान हेत् रू 834937 / - आहरित किये जा रहे है। 0153421 20 प्रमाण पत्र:-प्रमाणित किया जाता है कि इस बिल का भुगतान पूर्व मे नही किया गया है। प्रमाणित बिल संलग्न है। GST TDS & Income Tax TDSकी गणना राशि रू 711811 / -पर की गई है। 834937.00 कुल Amount in words Rs. Ten Lac Ten th Thousand Lac अखरे रूपये आठ लाख चौंतीस हजार नौ सौ सैंतीस मात्र।

आहरण एवं वितरिण अधिकारी महाराजा गंगा सिंह विश्वविद्यालय



	-1	111		The second secon	CONTRACTOR STREET, STR	the second residence in the se	NIVERSITY,		
Bill	No 5	18/20			Fully Vou	cher Cont	igent Bill		
7111	_	ed Bill of Do	ntigent chare	e for the month	Αμα 2020			भूगत	ान विवरण
				d of Account	स्टेशनरी एंड प्रिंटिग	देय राशि 2%GST TDS 10%Income TaxTD	1781314.00 33610.00		
_	-				c 11 1			कुल राशि Amount	1904974.00
>	विश्ववि भरवाने करने, में फ विश्ववि फलस्व अनुसा का भुग	वैद्यालय में 3 । प्री एवं पोर पुर्नमूल्यांकन र्म माङ्कोरि वैद्यालय में प एकप रू 24. र राशि रू ९	भायोजित हुई स्ट परीक्षा क आदि संबधि नेक इन्फोटे परीक्षा वर्ष 2 30/—प्रति ६	परीक्षा 2019 व गर्य, परिणाम तैर त कार्य के लिए क सर्विस प्रा 019 प्री परीक्षा गत्र कुल रजिस के 20 प्रतिशत मांक 13260 –6 ना है:–	हे लिए ऑन् ग्रार करने, ! र जारी निर्म लि. अ संबधी का टर्ड छात्र राशि क्त 1	तलाइन फॉर्म प्रपत्र आपूर्ति वेदा के कम ज़मेंर द्वारा र्य करने के 408019 के 982972/-			
	क्र.सं.	बिल नः	विवरण	राजिस्टर्ड छात्र संख्या	कुल राशि	20 प्रतिशत देय राशि	सकल राशि		देय राशि
	1	13/06-05-20	pre exam work 2019	408019	9914862	1982972	1982972.00		
				Total			1982972.00		1982972.00
	प्रमाण_प्रमाणित प्रमाणित गया है प्रमाणित	2/- आहरि पत्र:- विकया जाता । बिल संलग्न DS & Inco	रेत किये जा ा है कि इस	ा प्रा. लि. को उ रहे है। बिल का भुगतान Sकी गणना राशि	ा पूर्व में नहीं ग क 74181	ो किया	Qi.	8213	
				कुल					1982972.00
	Amount	in words Rs	S.						

आहरण एवं रिण आधिकारी महायुजा गंगा निह विश्वित

20/0/20

MAHARAJA GANGA SINGH UNIVERSITY, BIKAMER Fully Voucher Contigent Bill Bill No. Detailed Bill of Dontigent charge for the month June 2020 मृगतान विवरण देय राशि 1569843.00 FRP 2%GST TDS 29620.00 Head of Account स्टेशनरी एंड प्रिंटिग 148098.00 10% Income TaxTDS कुल राशि 1747561.00 Description of the charges & number and date of authority for all charges requiring Amount special sanction विश्वविद्यालय में आयोजित हुई परीक्षा 2019 के लिए ऑनलाइन फॉर्म भरवाने प्री एवं पोस्ट परीक्षा कार्य, परिणाम तैयार करने, प्रपत्र आपर्ति करने, पूर्नमूल्यांकन आदि संबंधित कार्य के लिए जारी निविदा के कम में फर्म माइकोनिक इन्फोटेक सर्विस प्रा. लि., अजमेंर द्वारा विश्वविद्यालय में परीक्षा वर्ष 2019 प्री परीक्षा संबंधी कार्य करने के फलस्वरूप रू 22.77/-प्रति छात्र कुल रजिस्टर्ड छात्र 383742 के अनुसार राशि रू 8737805/— के 20 प्रतिशत राशि रू 1747561/— का भुगतान वि.वि. कार्यालय आदेश कमांक 2465—69 दिनांक 12.06. 20 की पालना में निम्नानुसार किया जा रहा है-राजिस्टर्ड छात्र 20 प्रतिशत क्र.सं बिल नः विवरण सकल राशि देय राशि शद्व राशि राशि संख्या 366/21-11-Main Exam 1 8737805 1747561 1747561 1747561.00 2018 Total 1747561.00 1747561.00 अतः माइकोनिक इन्फोटेक सर्विस प्रा. लि. को उपरोक्त भूगतान हेत् रू 1747561 / - आहरित किये जा रहे है। \$34219 20/6/2 149520 149520 प्रमाणित किया जाता है कि इस बिल का भुगतान पूर्व मे नही किया प्रमाणित बिल संलग्न है। GST TDS & Income Tax TDSकी गणना राशि रू 1480983 / -पर की गई है। 1747561.00 कुल Amount in words Rs. Ten Lac Thousand Lac Ten th. अखरे रूपये चार लाख नौ हजार नौ सौ उनहत्तर मात्र।

आहरण एवं वितरण अधिकारी महाराजा संमा सिंह चिश्वविद्यालय बीकारी

	22/1/21	IARAJA G	ANGA SI	NGH UNIT	VERSITY,	BIKANE	R
Bill	No. 17/01		Fully Vouc	cher Contigen	t Bill		(5)
	Detailed Bill of Dont	igent charge for the	ne month (and 2)	021	Date		add 57 (3) (4)
	Y	e mage tot ti	ie month _ of 20	021		भुग	ातान विवरण
						देय राशि	4,196,935.00
	Head of Ac	count (-RP =	म्पयूटर जॉब वर्क		10%TDS	523,330.00
	,			. । रूउर जान चर्म		2% GST	88,700.00
	1					कुल राशि	4,808,965.00
No.	0)				Amount	the level of the	
	कुलसचिव महोदय द्व	TIT 11 - 1	0 0		सकल राशि	Real Park	देय राशि
	प्रदत्त आज्ञा दिनाक द्र कार्यादेश क्रमांक 3 पालना में माइक्रोनिक	29.04.2021 एवं प 7875 दिनांक इंफोटेक सर्विसे	र्मि को दिये गए 17.01.2020 की जपालिसिटेड		e e e e e e e e e e e e e e e e e e e		and the state of the
	अजमेर द्वारा परीक्षा परीक्षा संबंधी कार्य क रू 24.30 प्रति छात्र निम्नानुसार आहरित	वर्ष 2020 के रने के फलस्वरूप के अनुसार भग	प्री एण्ड पोस्ट अनुमोदनि दर		Legis (
	Bill No. & Date	Total Registered Student	Bill Amt.	देय राशि	GST @ 2%	TDS @ 10%	Net Amount
	266/16-02-2021	249464	4,243,383.00	3,819,044.00	71,922.00	424,338.00	2 222 704 00
	267/16-02-2021	81475	989,921.00	989,921.00	16,778.00	98,992.00	3,322,784.00 874,151.00
	Total Amt.		5,233,304.00	4,808,965.00	88,700.00	523,330.00	4,196,935.00
	प्रमाण पत्र			1-01			Contract (An Contract
1	प्रमाणित किया जाता है। मे नहीं किया गया है।				2		
9	प्रमाणित मूल बिल एवं संलग्न है। जीएसटी की गणना 3! पर की गई है।				ment trade vide chi e.l	eque No. 33)
	टी.डी.एस की गणना 4 पर की गई है।	243383 / - एवं	989921/-	Date	nent McB.	y. Reg. IF&A	
5	बिल संख्या 266/16.0 टिप्पणी अनुसार 10 प्रि राशि का भुगतान आर्हा	तेशत राशि रोकते	हार शेष	C	schier		
		कुल					
mou	nt in words Rs.						4808965.00
-	Lac Lac	Tan th T					
	Dat	Ten th. Tho	usand	Hundred	Ten	Unit	
							1
		अखर रूपर	। अड़तालिस लाख	आठ हजार नौ र	सौ पैसर्व मात्र।	,	Prent

जाहरण'एवं वितरण अधिकारी म्झराबा गंगा सिंह विश्वविद्यालय भूभ

	MAHARAJA	GANGA	SINGH	UNIVI	ERS	ITV. RIK	ANED			
/	141 102-	Fully	Voucher Co	ontigent l	Bill	, DII	AITE			
	The Viller			Date						
Detail	ed Bill of Dontigent c	harge for the n	nonth_अप्रेल-2	2022		भुगतान विवरण				
		देय राशि	438,534.00							
Н	ead of Account		10%TDS	49,834.00						
			2% GST	9,967.00						
		CKI				कुल राशि	498,335.00			
f							देय राशि			
दिनांक लिमिटे कार्य 2021 व	5 27.04.2022 की प ड, अजमेर द्वारा परीक्ष करने के फलस्वरूप उ & 147/17-09-2021 का	ालना <u>में माइ</u> क्षा वर्ष 2020 उस्तुत बिल सं भुगतान कुल	क्रोनिक इंफो के प्री एण्ड पं ख्या 99/10-07 पति महोदय ह	हेक सर्विसे ोस्ट परीक्षा -2021, 100/ द्वारा गठित	ज प्रा संबंधी 10-07-		498335			
प्रमाणि	त किया जाता है कि	इस बिल का र्यालय टिप्पणी	भुगतान पूर्व मे	नही किय	ा गया	22 FOR THE PARTY OF THE PARTY O	162124			
जीएसट	47 1111 430333	/- पर की ग	ाई है।	,×5 ²	22,1	DA Grande				
	कुल						498335.00			
int in w	ords Rs.									
Lac	Lac		Hundred		Ten	Unit				
	प्रमाण प्रमाण प्रमाणित है।	Detailed Bill of Dontigent of Head of Account मिस्त्र विनांक 27.04.2022 की प्रतिमंदेड, अजमेर द्वारा परीष्ट कार्य करने के फलस्वरूप प्र2021 & 147/17-09-2021 का के प्रस्तावानुसार 4,98,335 / प्रमाणित किया जाता है कि है। उपरोक्त भुगतान संलग्न का जीएसटी की गणना 498335 कुल ont in words Rs.	प्रमाण पत्र पत्रम पत्र पत्रम पत्र पत्रम पत्र पत्रम पत्र पत्रम पत्र पत्रम पत्	Detailed Bill of Dontigent charge for the month अप्रेल-2 Head of Account Computer Job दिनांक 27.04.2022 की पालना में माइक्रोनिक इंफोर्ल लिमिटेड, अजमेर द्वारा परीक्षा वर्ष 2020 के प्री एण्ड पे कार्य करने के फलस्वरूप प्रस्तुत बिल संख्या 99/10-07-2021 & 147/17-09-2021 का भुगतान कुलपित महोदय हे प्रस्तावानुसार 4,98,335 /— हेतु आहरित किया जा प्रमाणित किया जाता है कि इस बिल का भुगतान पूर्व मे हैं। उपरोक्त भुगतान संलग्न कार्यालय टिप्पणी के अनुसार विजीपसटी की गणना 498335 /— पर की गई है। कुल Int in words Rs.	प्रमाण पत्र प्रमाणित किया जाता है कि इस बिल का भुगतान पूर्व में नही किय है। उपरोक्त भुगतान संलग्न कार्यालय टिप्पणी के अनुसार किया गर्या जीएसटी की गणना 498335 / – पर की गई है। कुल सार्वा के Detailed Bill of Dontigent charge for the month अप्रेल−2022 Head of Account Computer Job Work ER Computer Job Work ER Computer Job Work ER Computer Job Work ER Partie कार्यालय टिप्पणी पर प्रदत्त किसेटें अंगिलें इंफोटेंक सार्विसे लिमिटेंड, अजमेर द्वारा परीक्षा वर्ष 2020 के प्री एण्ड पोस्ट परीक्षा कार्य करने के फलस्वरूप प्रस्तुत बिल संख्या 99/10-07-2021, 100/ 2021 & 147/17-09-2021 का भुगतान कुलपित महोदय द्वारा गठित के प्रस्तावानुसार 4,98,335 / – हेतु आहरित किया जा रहा है। प्रमाणित किया जाता है कि इस बिल का भुगतान पूर्व में नहीं किया है। उपरोक्त भुगतान संलग्न कार्यालय टिप्पणी के अनुसार किया गर्या कुल	Pully Voucher Contigent Bill Date	Detailed Bill of Dontigent charge for the month अप्रेल-2022 मुर देय राशि 10%TDS 2% GST कुल राशि विलाज 27.04.2022 की पालना में माइक्रोनिक इंफोटेक सर्विसेज प्रातिमेटेड, अजमेर द्वारा परीक्षा वर्ष 2020 के प्री एण्ड पोस्ट परीक्षा संबंधी कार्य करने के फलस्वरूप प्रस्तुत बिल संख्या 99/10-07-2021, 100/10-07-2021 के प्रस्तावानुसार 4,98,335 / हेतु आहरित किया जा रहा है। प्रमाण पत्र प्रमाण विक्या जाता है कि इस बिल का भुगतान पूर्व में नहीं किया गया है। प्रमाणत किया जाता है कि इस बिल का भुगतान पूर्व में नहीं किया गया है। प्रमाणत किया जाता है कि इस बिल का भुगतान पूर्व में नहीं किया गया है। प्रमाणत किया जाता सलग्न कार्यालय टिप्पणी के अनुसार किया गया है। जीएसटी की गणना 498335 / पर की गई है। कुल mt in words Rs.			

अखरे रूपये चार लाख अठानवें हजार तीन सौ पैंतीस मात्र।

अहरण एवं वितरण अधिकारा पहाराजा गंगासिंह विश्वविद्यालय अधिकानेर

		MAHARA	JA CANO	'A SINCII	LIMILLEDG		2021
			Ful	GA SINGH	UNIVERS	ITY, BIK	ANER
Bill	No	24.1.2	Ful	ly Voucher Co			100000000000000000000000000000000000000
	Detai	led Bill of Contige	ent charge for the	month मर्ट 2022	Date		0
	1		भुगतान विवरण देय राशि 4,864,136.0				
					1		4,864,136.0
	H	lead of Account	Comp	ofer JOBU	nork	10 %TDS	552,743.0
			ERP			2% GST	110,548.0
	सर्विसे कार्य बिल 2022	त कार्यालय टिप्प 2022 के अनुस जि प्रा. लि. द्वारा करने के फलस्क संख्या 295 दिनांव का भुगतान कुत बिल राशि का 6	गी पर कुलसचिव ार अनुमोदित प् परीक्षा वर्ष 202 रूप प्रस्तुत बिल ह 05.03.2022 प् नपति महोदय द्व	कर्म मैसर्स माइड़ ११के प्री एण्ड पो संख्या २२६ दिन एवं बिल संख्या १ ।रा गठित कमेटी	होनिक इन्फोटेव स्ट परीक्षा संबंध नांक 01.02.2022 9 दिनांक 15.04	7	5,527,427.0
	В	Bill No. & Date	Bill Amt.	देय राशि (60 प्रतिशत)	GST @ 2%	TDS @ 10%	Net Amount
	22	26/01-02-2022	2,049,433.00	1,229,660.00	24,593.00	122,966.00	1,082,101.0
	25	95/05-03-2022	5,524,848.00	3,314,909.00	66,298.00	331,491.00	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
	1	9/15-04-2022	1,638,097.00	982,858.00	19,657.00	98,286.00	
		TOTAL	9,212,378.00	5,527,427.00	110,548.00	552,743.00	1,- 2010
2	ह । प्रमाणित संलग्न बिल सं 295 / 0! बिल संर	त किया जाता है। त मूल बिल एवं भु	गतान हेतु स्वीकृ १०२२ में स्टूडेन्ट मिलित करते हु विद्यार्थी (1147)	त कार्यालय टिप्प की 'संख्या 1841 ए गणना की जा 05—18403) के हि	णी साथ में व		cheque No
		कुल					5527427.00
nou	nt in wo	ords Rs.					3321421.00
Ten	Lac	Lac		Hundred	Ten	Unit	
					700	Ont	
		अख	ारे रूपये पचपन त	गाख सताईस हजार	चार सौ सताईस	मात्रि	Prot

आहरण एवं विसरण आविद्यार्थे महाराजा नंगाविद विश्वविद्यालय





AGREEMENT

- An agreement has been made this -----between-----between-----(herein after called "M/s. Micronic Infotech Services Pvt. Ltd. 444/10, Opp, Kamala Nehru T.B. Hospital, Jaipur Road, Ajmer", which expression shall, where the context so admits, be deemed to include heirs successors, executors and administrators) of the one part and the Maharaja Ganga Singh University (herein after called "the MGSU" which expression shall, where the context so admits, be deemed to include his successors in office and assigns) of the other part.
- Whereas the approved service provider has agreed with the MGSU to provide services to the MGSU, Bikaner, at its head office as well as branches offices throughout Rajasthan, all those articles set forth in the schedule appended hereto in the manner set forth in the conditions of the tender and contract appended herewith and at the rates set forth in column____ of the set schedule.
- And whereas the approved service provider has deposited a sum of Rs 510000/- after adjusting EMD already deposit Rs. 340000/- only as security deposit 5% of Rs. 1,70,00,000/- Estimated cost for NIT No. 16231 dated 24.08.2019.
 - 1. Bank Draft/Challan no/ FDr no. 7112995231-1 dated 03.10.2019.
 - 2. Post office saving bank Passbook duly hypothecated to the departmental authority.
 - 3. National savings certificates/Defense savings certificates, Kissan vikas patras, or any other script/ instrument under national saving schemes for promotion of small savings, if the same can be placed under the relevant rule. (The certificates being accepted at surrender value) as security for the due performance of the aforesaid agreement which has been formerly transferred to the departmental authority.
 - 4. Bank guarantee of any of the scheduled banks in the prescribed format.

unte

services in the manner aforesaid observe and	Provider will duly perform the said services set a forth in the conditions of the bid and contract. Inder enclosed to the tender notice number P-04 ()/ Iso appended to this agreement will be deemed to on the parties executing this agreement. Iletters nos. MGSU/2019/20322 dated 24.09.2019 ement shall also form part of this agreement. Droved service provider shall duly perform the said keep the said terms and conditions, the MGSU will opproved service Provider at the time and the manner set
(ii) The mode of payment will be as specified belo	ow:-
1	
3	
5	the date of work
5 The delivery shall be affected and completed v	vithin the period noted below from the date of work
order:-	Delivery period
S.No Items	Qty Benney p
the basis of as mentioned in tender document. (2) Delivery period may be extended with or was account of hindrances beyond the control of the	I questions relating to the interpretation of this e Chancellor, MGSU and the decision of the Hon'ble ling for both the parties. kaner only. r hands on the day of 2019.
Signature of the approved 1.3. Hospital, Jaipur Road, Admin 200001 Service Provider	Signature for and on behalf of the MGSU Designation Date:
Date:	1. Witness
Witness No. 2 Winta Ta-	2. Witness
Witness No. 2 Vinta Tou	